MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/1

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 27/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

  O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Produção Vegetal da Universidade

Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A ANÁLISE DAS

INSCRIÇÕES.

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Lamine Sanó Deferido Acompanhar edital para as próximas etapas

02 Lara de Windson Oliveira Almeida

Marchiore

Indeferido O resultado permanece inalterado

03 Renato de Almeida Silva Deferido Acompanhar edital para as próximas etapas

04 William Júnio do Carmo Deferido Acompanhar edital para as próximas etapas

  A motivação para a decisão acima informada encontra-se registrada no processo

administrativo e sob guarda da comissão julgadora, podendo os candidatos requerer vistas.

Diamantina, 15_de __Julho____ de 2020_.

Prof. Marcus Alvarenga Soares

Presidente da Comissão Julgadora